
 

1 

 

S M L O U V A O D Í L O  
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění 

číslo smlouvy objednatele 2012a/2021 

 

I.  SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE: 
----------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
Město Valašské Klobouky                                           ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o.  
 
Masarykovo nám. 189 Jeřabinova 1424 
 
766 01 Valašské Klobouky 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
 
dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 
Mgr. Eliška Olšáková, starostka Ing. Vítězslav Zábojník 
 

  
 

  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bankovní spojení: 
 

  
  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Identifikační číslo: 

  
002 84 611 262 58 692 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Daňové identifikační číslo: 
 
CZ00284611 CZ26258692 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku  
u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka č. 40672 

 

 

 

 

 

 

 

*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostfedf 



 
 

 

 
2

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k poskytování služeb (bod 2) a závazek objednatele 
k zaplacení ceny za tyto poskytnuté služby (článek III). 

2. Službami dle této smlouvy je následná péče o veškerou výsadbu a sadové úpravy, realizované 
zhotovitelem jako zhotovitelem pro objednatele v rámci díla „Valašské Klobouky - vegetační 
úpravy lokalit ul. Hřbitovní, Brumovská, Cyrilometodějská“.  

3. Rozsah prací, materiálů a dodávek je pro celé období následné péče o výsadbu podrobně 
specifikován ve výkaze výměr, který je nedílnou přílohou č. 1. této smlouvy.  

4. Práce následně péče budou prováděny dle potřeby v průběhu roku, v souladu s ČSN č. 83 9051, 
výkazem výměr a pokyny objednatele. 

5. Zhotovitel je povinen při provádění díla zajistit zejména legální zaměstnání, férové a důstojné 
pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti osob, které se budou na plnění předmětu 
veřejné zakázky podílet, a zohlednit dopad plnění veřejné zakázky na životní prostředí.  O splnění 
těchto podmínek je dodavatel povinen předložit čestné prohlášení. Zhotovitel je povinen výše 
uvedený požadavek zajistit odpovídajícím způsobem rovněž u svých poddodavatelů.  

6. Objednatel si vyhrazuje možnost, v závislosti na realizaci díla „Valašské Klobouky - vegetační 
úpravy lokalit ul. Hřbitovní, Brumovská, Cyrilometodějská“ a konečném rozsahu výsadby provedené 
v jeho rámci, před zahájením plnění rozsah plnění této smlouvy zúžit či od smlouvy odstoupit. 

7. Objednatel v rámci projektové dokumentace poskytl dodavatelům Podmínky Agentury ochrany 
přírody a krajiny České republiky. 

8. Pokud během následné péče budou realizovány dosadby, musí sortiment odpovídat původnímu 
sortimentu dle schválené projektové dokumentace. 

9. Objednatel má svou pověřenou osobu, která bude vykonávat odborný dozor a kontrolu činností 
spojenou s realizací projektu. 

Článek II. 
Doba a místo plnění 

 

1. Poskytování služeb bude zahájeno bezodkladně po předání díla „Valašské Klobouky - vegetační 
úpravy lokalit ul. Hřbitovní, Brumovská, Cyrilometodějská. 

2. Zhotovitel je povinen zahájit plnění díla do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy 
objednatele zhotoviteli k zahájení plnění – rozvojové péče pro daný kalendářní rok. 

3. Objednatel předpokládá poskytování služby v termínech:       

a) rok 7/2021 - 6/2022 (bude se prolínat s výsadbou, objednatel počítá se zálivkou u již vysázené 
zeleně) 

b) rok 7/2022 - 4/2023 

c) rok 5/2023 - 12/2023 

4. Místem plnění je Valašské Klobouky, lokality jsou dány provedenou výsadbou a sadovými 
úpravami, realizovanými zhotovitelem jako zhotovitelem v rámci díla „Valašské Klobouky - 
vegetační úpravy lokalit ul. Hřbitovní, Brumovská, Cyrilometodějská“. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
3

Článek III. 
Cena za poskytování služeb 

 
1. Celková cena za poskytování služeb (dále také jen „cena služeb“) je stanovena dohodou smluvních 

stran jako cena pevná, maximální, bez možnosti navyšování a nejvýše přípustná. V ceně služeb je 
zohledněn veškerý materiál a prostředky, které bude po celou dobu trvání smlouvy zhotovitel 
k poskytování služeb dle této smlouvy potřebovat (v ceně služeb je především zohledněna cena 
přímých i nepřímých nákladů poskytovatele včetně a jakýchkoli dalších pomůcek a vybavení 
potřebných k poskytování služeb dle této smlouvy).  

2. Cena za poskytování následné péče po dobu 3 let je stanovena na základě výkazu výměr (příloha 
č. 1) ve výši: 

 
     987.696,00 Kč (bez DPH) 

 
           207.416,16 Kč DPH 21% 

 
                1.195.112,16  Kč (včetně DPH)  

   
                  (slovy: jedenmilionjednostodevadesátpěttisícjednostodvanáct 16/100 korun českých) 

 
3. V případě změny daňových předpisů budou daňové sazby účtovány dle zákona, bez nutnosti 

uzavření dodatku. 

Článek IV. 
 Platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny díla takto: 

a) Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy. 

b) Smluvní strany se dohodly v souladu s § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty ve znění pozdějších předpisů na hrazení ceny za dílo postupně (dílčí plnění) na základě 
dílčích daňových dokladů, které budou vystavovány zpravidla v měsíčních intervalech dle 
skutečně provedených prací, na základě objednatelem schválených zjišťovacích protokolů 
a soupisů provedených prací s využitím cenových údajů položkového rozpočtu zhotovitele, 
doloženého v nabídce, pro ocenění dokončených částí díla. Zhotovitel však bude předkládat 
objednateli položkový soupis provedených prací, dodávek a služeb k odsouhlasení nejpozději 
do tří pracovních dnů po skončení měsíce za plnění provedené v příslušném měsíci. 

c) Přílohou daňového dokladu musí být fotodokumentace provedených prací. 

2. Daňový doklad musí být předložen objednateli nejpozději do 15 dnů ode dne zdanitelného plnění 
a řádně doložen nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést jeho kontrolu. 

3. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel je na každé faktuře povinen výslovně uvést, zda je, či není plátcem DPH. 
V případě, že je zhotovitel plátcem DPH, pak součástí každé faktury musí být prohlášení zhotovitele 
o tom, že: 

a) nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této faktury 
(dále jen „daň“),  

b) mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže 
daň zaplatit a ani se ke dni vystavení této faktury v takovém postavení nenachází, 

c) nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 
d) úplata za plnění dle této faktury není odchylná od obvyklé ceny, 



 
 

 

 
4

e) úplata za plnění dle této faktury nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním 
převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 

f) nebude nespolehlivým plátcem, 
g) bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost, 
h) souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí 

úplaty na plnění bude o zhotoviteli zveřejněna správcem daně skutečnost, že zhotovitel je 
nespolehlivým plátcem, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného 
plnění příslušnému správci daně, 

i) souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí 
úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu zhotovitele určeného 
pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého 
zdanitelného plnění příslušnému správci daně. 

4. Splatnost daňového dokladu vystaveného zhotovitelem je do 30 dnů ode dne jeho doručení 
objednateli, spolu s veškerými požadovanými dokumenty, na adresu sídla objednatele. 

5. Cena za dílo je uhrazena okamžikem odepsání finančních prostředků z účtu objednatele. 

6. Cena za dílo je částečně hrazena z prostředků Operačního programu Životního prostředí. Zhotovitel 
bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňové doklady dle požadavků Objednatele 
s ohledem na požadavky poskytovatelů dotací, tj. s rozdělením na způsobilé a nezpůsobilé výdaje. 
Stavební objekty hrazené z prostředků Operačního programu Životní prostředí 2014-2020 budou 
fakturovány zvlášť dle seznamu dodaného objednatelem. Tyto faktury budou trvanlivě a nesmazatelně 
označeny textem „Tento doklad je hrazen v rámci projektu 
č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_115/0013592, z dotace Operačního programu Životní prostředí 2014-
2020“. 

Článek V. 
Odpovědnost za škody 

 
1. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody způsobené na majetku objednatele pracovníky zhotovitele, 

kteří při výkonu a plnění svých povinností zanedbali stanovené předpisy anebo jednali v rozporu 
s touto smlouvou či obecně platnými právními předpisy. V případě, že část činnosti bude 
poskytovatel provádět prostřednictvím poddodavatele, odpovídá za škodu způsobenou pracovníky 
poddodavatele tak, jako by činnost prováděl sám. 

2. Zhotovitel nezodpovídá za škody způsobené mechanickým nebo chemickým poškozením cizí 
osobou, krádeží, živelnou pohromou nebo kalamitním výskytem škůdců. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě vzniku škody dle předchozích bodů této smlouvy neprodleně 
tuto skutečnost nahlásit zástupci objednatele.  

Článek VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Zhotovitel se zavazuje, že služby podle této smlouvy budou provádět jeho odborně způsobilí 
pracovníci nebo poddodavatelé - absolventi zahradnických škol, případně absolventi 
arboristických kurzů. Splnění tohoto závazku je povinen objednateli na požádání prokázat. Porušení 
těchto povinností je považováno za podstatné porušení této smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje provádět služby v souladu s ČSN 83 9051 v rozsahu stanoveném výkazem 
výměr (poměrnou část péče o výsadbu, odpovídající příslušnému období) a rovněž bezodkladně 
nahradit případně stromy, keře a květiny, uhynulé v důsledku zanedbání péče nebo kvality 
vysazovaného materiálu.  

 



 
 

 

 
5

3. Zhotovitel se zavazuje provádět služby s ohledem na vlastní odbornost včas, kvalitně 
a s maximální pečlivostí. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že po poskytnutí služeb nebude 
zůstávat neodklizený odpad apod.  

4. Zhotovitel je povinen se účastnit kontrolních dnů, které bude objednatel organizovat v místě plnění 
minimálně 6 x ročně. Kontrolních dnů se bude účastnit pověřená osoba objednatele, která je 
odborným dozorem. Termín kontrolních dnů objednatel nahlásí nejméně 3 pracovní dny před jejich 
konáním na e-mailovou adresu zhotovitele, uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

5. Z každého kontrolního dne bude pořízen zápis s případnými pokyny objednatele k odstranění 
vad a nedodělků, kterými je zhotovitel povinen se řídit a odstranit zjištěné závady 
v objednatelem stanoveném přiměřeném termínu zhotovitel před fakturací dle čl. IV. odst. 1. 
připraví objednateli k odsouhlasení soupis provedených služeb za příslušné období. Objednatel 
soupis prací odsouhlasí po odstranění jejich případných vad a nedodělků. 

6. Zhotovitel je povinen vést deník o průběhu prací, trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci. 
Zhotovitel se zavazuje do tohoto deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, 
zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací 
od smlouvy či pokynů objednatele a další údaje potřebné pro posouzení řádného plnění služeb. 
Zhotovitel je povinen pořizovat fotografie provedených prací. 

7. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. 
poddodavatelů. 

8. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady a dokumentaci veřejné zakázky související 
s předmětnou veřejnou zakázkou po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, nejméně však do 
konce roku 2033. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům 
poskytovatele dotace, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, auditního orgánu, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního úřadu 
a dalších oprávněných orgánů státní správy kontrolu dokladů souvisejících s projektem, resp. 
předmětem veřejné zakázky, stejně jako vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho 
realizací. 

Článek VII. 
Sankční ustanovení 

 

1. V případě prodlení smluvní strany s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě, je 
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu za každý den prodlení 
ve výši 0,05 % z nezaplacené částky. 

2. V případě porušení povinností poskytovatele, vyplývajících z článku VI. bod 1. – 4. a 6. této 
smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši  
20.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti poskytovatele. Takový případ musí být 
zdokumentován písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických obou stran. 
V případě, že některý ze zástupců ve věcech technických se na místo plnění nedostaví, popř. se 
odmítne podepsat, musí být tato skutečnost včetně důvodů odmítnutí uvedena v zápisu. Pro 
objektivní zjištění skutečnosti může být pořízena fotodokumentace. 

3. V případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn tuto 
smlouvu vypovědět, a to s účinností 30 dnů ode dne doručení oznámení o výpovědi 
poskytovateli. Výpověď může být doručena prostřednictvím datové schránky, popř. doporučeným 
dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
 

 



 
 

4. V případě, že zhotovitel přes písemnou výzvu objednatele opakovaně (tj. nejméně 2x) poruší svou 
povinnost stanovenou v článku VI. bod 2. a 5., a neprovede dohodnuté služby v co nejkratším 
možném termínu nebo stanoveném termínu, je toto považováno za podstatné porušení této smlouvy 
zhotovitelem. Objednatel je navíc oprávněn v zájmu předcházení škodám, zajistit provedení služby 
třetí osobou.  

5. V případě, že poskytovatel poruší svou povinnost stanovenou v článku VI. bod 3. této smlouvy, je 
povinen na výzvu objednatele provést služby opětovně zdarma tak, aby odpovídaly kvalitě služeb 
sjednaných touto smlouvou. Pokud zhotovitel odmítne opětovně služby provést, případně tyto služby 
opětovně provede v rozporu s čl. VI. bod 3. této smlouvy, je toto považováno za podstatné porušení 
této smlouvy zhotovitelem.  

6. Povinnost zaplatit smluvní pokutu se nedotýká případného nároku na náhradu škody. Objednatel je 
oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty či škody vůči nárokům 
poskytovatele na úhradu ceny služeb. 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že přijímá návrh smlouvy o dílo a prohlašuje, že tento návrh 

nezvýhodňuje objednatele. 

2. Nedílnou součást této smlouvy představují následující přílohy 
Příloha č. 1 Strukturovaná cenová nabídka – položkový rozpočet  
Příloha č. 2 Podmínky Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky 
 

3. Zhotovitel souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů (GDPR).  

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv“). Smlouvu a veškeré její dodatky ve lhůtě stanovené citovaným zákonem zašle 
k uveřejnění objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle 
ustanovení § 504 občanského zákoníku. 

6. Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. I. této smlouvy. 
V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se předat 
druhé straně bez zbytečného odkladu provést jejich aktualizaci dodatkem k této smlouvě. 

7. Smlouva se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení,  
     objednatel obdrží tři vyhotovení. 
 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Valašské Klobouky 
schůze konaná dne 16.6.2021 
č. usnesení 75/387/2021 

Ve Valašských Kloboukách dne 7.7.2021  V Bystřici pod Hostýnem dne 7.7.2021   



1

Valašské Klobouky vegetační úpravy lokalit Hřbitovní, Brumovská, Cyrilometodějská R 3 / 5

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ROZVOJOVÁ PÉČE - NA 3 ROKY PO VÝSADBĚ CS URS / RTS 2020

1 VP Údržba listnatých stromů - na 1 rok

P.č. Číslo položky Název položky MJ Počet Cena/MJ Cena celkem
1 184 80-1121 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině ks 108 30,00 3 240,00

2 184 80-6111 Řez průklestem stromů netrnitých D koruny do 2 m - výchovný ks 108 30,00 3 240,00

3 184 91-1111 Znovuuvázání dřeviny ke kůlům - kontrola a oprava kotvení ks 108 20,00 2 160,00

4 185 80-4213 Vypletí dřevin solitérních v rovině - úprava závlahové mísy m2 108 30,00 3 240,00

5 185 80-4312 Zalití rostlin vodou v ploše nad 20 m2 - 100 l/kus + 6 x/rok m3 64,8 100,00 6 480,00

6 185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 64,8 100,00 6 480,00

7 Materiál Voda na zalití rostlin m3 64,8 60,00 3 888,00

28 728,00 Kč     

2 VP Údržba soliterních keřů - na 1 rok

P.č. Číslo položky Název položky MJ Počet Cena/MJ Cena celkem
1 111 11-1111 Celoplošné vyžínání v rozvolněných výsadbách - 2 x/rok m2 640 4,00 2 560,00

2 184 80-1121 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině ks 320 30,00 9 600,00

3 184 91-1111 Znovuuvázání dřeviny ke kůlům - kontrola a oprava pletiva ks 320 20,00 6 400,00

4 185 80-4213 Vypletí dřevin solitérních v rovině - úprava závlahové mísy m2 320 30,00 9 600,00

5 185 80-4312 Zalití rostlin vodou v ploše nad 20 m2 - 20 l/kus + 6 x/rok m3 38,4 100,00 3 840,00

6 185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 38,4 100,00 3 840,00

7 Materiál Voda na zalití rostlin m3 38,4 60,00 2 304,00

38 144,00 Kč     

3 VP Údržba skupinových keřů - na 1 rok

P.č. Číslo položky Název položky MJ Počet Cena/MJ Cena celkem
1 184 80-1131 Ošetřování vysazených dřevin ve skupině v rovině m2 1274 30,00 38 220,00

2 185 80-4214 Vypletí dřevin ve skupinách v rovině m2 1274 30,00 38 220,00

3 185 80-4312 Zalití rostlin vodou v ploše nad 20 m2 - 10 l/kus + 6 x/rok m3 285 100,00 28 500,00

4 185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 285 100,00 28 500,00

5 Materiál Voda na zalití rostlin m3 285 60,00 17 100,00

150 540,00 Kč   

4 VP Údržba záhonů trvalek - na 1 rok

P.č. Číslo položky Název položky MJ Počet Cena/MJ Cena celkem
1 183 20-6114 Dosadba chybějících květin kont. do 8 cm - do 3 %/rok ks 255 10,00 2 550,00

2 185 80-4111 Ošetření vysázených květin v rovině m2 775 20,00 15 500,00

3 185 80-4211 Vypletí záhonu květin v rovině m2 775 20,00 15 500,00

4 185 80-4252 Odstranění odkvetlých částí trvalek m2 775 10,00 7 750,00

5 185 80-4312 Zalití rostlin vodou v ploše nad 20 m2 - 5 l/kus + 6 x/rok m3 232 100,00 23 200,00

6 185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 232 100,00 23 200,00

7 Materiál Voda na zalití rostlin m3 232 60,00 13 920,00

8 Materiál Trvalky k doplnění - do 3%/rok ks 255 40,00 10 200,00

111 820,00 Kč   

Údržba soliterních keřů - Celkem bez DPH

Údržba skupinových keřů - Celkem bez DPH

Údržba záhonů trvalek - Celkem bez DPH

Údržba listnatých stromů - Celkem bez DPH



2

Valašské Klobouky vegetační úpravy lokalit Hřbitovní, Brumovská, Cyrilometodějská R 4 / 5

Vegetační prvek % podíl z rozpočtu 1. rok / Kč 2. rok / Kč 3. rok / Kč za 3 roky   celkem 
/ Kč

Údržba listnatých stromů 8,73 28 728,00       28 728,00       28 728,00       86 184,00         

Údržba soliterních keřů 11,59 38 144,00       38 144,00       38 144,00       114 432,00       

Údržba skupinových keřů 45,72 150 540,00     150 540,00     150 540,00     451 620,00       

Údržba záhonů trvalek 33,96 111 820,00     111 820,00     111 820,00     335 460,00       

Celkem bez DPH 100,00 329 232,00    329 232,00    329 232,00    987 696,00       

Lokalita / VP Stromy listnaté Keře soliterní Keře nízké Keře pokryvné Trvalky a 
cibuloviny CELKEM

BRUMOVSKÁ Plocha území 13 793 m2 = 1,38 ha
Počet / ks 40 - - 2 175 2 409 4 624
Výměra / m2 40 - - 543 219 802

CYRILOMETODĚJSKÁ Plocha území 11 553 m2 = 1,15 ha
Počet / ks 33 - 130 1 440 4 862 6 465

Výměra / m2 33 - 66 362 445 906

HŘBITOVNÍ Plocha území 12 295 m2 = 1,23 ha
Počet / ks 35 320 640 360 1 221 2 576
Výměra / m2 35 640 213 90 111 1 089

CELKEM LOKALITY Plocha území 37 641 m2 = 3,76 ha
Počet / ks 108 320 770 3 975 8 492 13 665

Výměra / m2 108 640 279 995 775 2 797

REKAPITULACE - ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ

SUMARIZACE VÝMĚR DLE LOKALIT

REKAPITULACE - ROZVOJOVÁ PÉČE - NA 3 ROKY PO VÝSADBĚ



3

Dodavatel : ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o.
Objednatel: Město Valašské Klobouky
Datum : 2020 / 5

Rozvojová péče na 3 roky
Údržba 1. rok 329 232,00 Kč                                                                          

Údržba 2. rok 329 232,00 Kč                                                                          

Údržba 3. rok 329 232,00 Kč                                                                          

RP 3R celkem 987 696,00 Kč                                                                         

Rozpočet celkem
Cena celkem bez DPH 987 696,00 Kč                                                                         

DPH 21% 207 416,16 Kč                                                                          

Cena celkem s DPH 1 195 112,16 Kč                                                                      

Valašské Klobouky vegetační úpravy lokalit Hřbitovní, Brumovská, Cyrilometodějská                      R 5 / 5

KRYCÍ LIST ROZPOČTU








	UDRZBA
	REKAPIT
	KRYLIST



